
VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č. 107/2020 ze dne 24. července 2020

vystavená dle Občanského zákoníku č. 89/2012, ve znění pozdějších předpisů

Poskytovatel:

Dibaq a.s.

Helvlkovice 90

Žamberk

564 01

IČO: 25286366

DIČ: CZ25286366

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského

soudu v Hradci Králové, oddíl B,vložka 1770

Objednatel;
ČR MO

Tychonova 1
160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná:

Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotynč
pplk. Ing. Andrej VÍTEK

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence :
Vojenské zařízení 6848 Chotynč, 463 34 Hrádek nad Nisou

Jedn.
množství Druh dodávky Počet

Cena zal

kg bez

DPH

Cena za

1 kg s
DPH Cena celkem s DPH

kg Fitmin Dog Maxi Performance

dle uzavřené smlouvy

SpMO 49588/2019-684830

Cena celkem bez DPH

Celková výše DPH 15%

Cena celkem s DPH

1995 40,00 46,00 91770,00

1

79 800,00

11 970,00

91 770,00

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č.
235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni) doložený dodacím listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových
dokladů objednatele. Objednatel dodanou službu zaplatí na základě tohoto daňového dokladu (faktury) a to ve lhůtě jeho splatnosti,
která činí 30 dní od prokazatelného doraženi daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhúty
splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, neni doložen požadovanými nebo úplnými
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuj

den odepsáni ceny u úětu kupujícího ve prospěch poskytovatele.

V případě prodleni s dodávkou zboží vc sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %
ceny předměttu objednávky včetně DPH za každý započatý den. Smluvní pokutu hradí prodávajíc! bez ohledu na to, vznikla-li
objednateli škoda. Náhrada škody jc vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty ajejí úhradu provést do 10 dnů od
doručeni výzvy. Podle Nařízení vlády č. 351/2013, § 3 činí minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky

1200,-Kč.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručen! za daň podle § 109 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě
bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. _____________________________ __



Termín dodání faktury a zboží: do 31. srpna 2020

Způsob dopravy faktury a zboží: poskytovatel

Cl

Datum, razítKo, jméno, podpis . Datum, razítko, .jméno, podpis
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